



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Louv Snedkeri ApS

Oberst Kochs Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 93 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Carsten Christian Louv  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Louv Snedkeri ApS  
Oberst Kochs Alle 11  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 60 93 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Carsten Christian Louv  
Jens Christian Louv  
Hans Christian Louv

**Direktion**

Carsten Christian Louv

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.920.143 kr. mod 2.793.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.581 kr. mod -220.977 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.920.143</b>	<b>2.793.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.719.760	-3.069.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.478	-92.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.905</b>	<b>-369.277</b>
Andre finansielle indtægter	6.828	6.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.613	155
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.120</b>	<b>-362.377</b>
Skat af årets resultat	-11.539	141.400
<b>Årets resultat</b>	<b>29.581</b>	<b>-220.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	109.235
Overføres til overført resultat	29.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.581</b>	<b>-220.977</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.001	578.479
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.001</u>	<u>578.479</u>
4	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>452.501</u></b>	<b><u>615.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.721	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>150.721</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.401	869.998
	Igangværende arbejder for fremmed regning	468.751	772.702
	Udsudte skatteaktiver	14.427	25.966
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	46.000
	Andre tilgodehavender	49.031	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.009.610</u>	<u>1.714.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>773.805</u>	<u>298.570</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.136</u></b>	<b><u>2.063.236</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.386.637</u></b>	<b><u>2.679.215</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	29.581	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	109.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.581</b>	<b>190.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	1.390.349	1.267.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.349	1.267.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.901	425.060
Anden gæld	701.806	796.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.707	1.221.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.276.056</b>	<b>2.488.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.386.637</b>	<b>2.679.215</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	330.212	150.000	561.212
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.212	109.235	-220.977
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	0	109.235	190.235
Udloddet udbytte	0	0	-109.235	-109.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.581	0	29.581
	<b>81.000</b>	<b>29.581</b>	<b>0</b>	<b>110.581</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.431.969	2.622.468
Pensioner	226.758	363.573
Andre omkostninger til social sikring	61.033	83.810
	<b>1.719.760</b>	<b>3.069.851</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.613	-155
	<b>2.613</b>	<b>-155</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.814.468	1.701.058
Tilgang i årets løb	0	273.622
Afgang i årets løb	0	-160.212
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.814.468</b>	<b>1.814.468</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.235.989	-1.066.256
Årets afskrivninger	-163.478	-169.733
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.399.467</b>	<b>-1.235.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>415.001</b>	<b>578.479</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	37.500	37.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		28
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>28</b>


